*smith&nephew

2019 年 5 月

お客様各位

「オプサイト™クイックガード ＜ボーダータイプ＞」

（製品番号：66800783）販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております「オプサイト クイックガード ＜ボーダータイプ＞」（製品番号：66800783）

ですが、諸般の事情により、2019 年 11 月 25 日（月）を最終受注日とし販売終了とさせていただくことになり

ましたので謹んでご案内申し上げます。尚、＜標準タイプ＞の 4 品番につきましては販売を継続いたします。

今後とも弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■販売終了製品名： 「オプサイト クイックガード ＜ボーダータイプ＞」

製品番号
サイズ

（cm）
枚/箱

標準価格

/箱（円）
JANコード

統一商品

コード

66800783 8 × 10 50 12,500 4582111155030 777155033

届出番号： 13B1X10222WC0015   一般医療機器（JMDN コード： 3486400）

最終受注日： 2019年 11月 25日（月）12:30まで（EDI・FAX）

■代替品：

「オプサイト クイックガード ＜標準タイプ＞」

製品番号
サイズ

（cm）
枚/箱

標準価格

/箱（円）
JANコード

統一商品

コード

66800782 8 × 10 100 12,500 4582111152435 777152438

66800364 10 × 12.5 50 9,180 4582111152152 777152155

届出番号： 13B1X10222WC0015   一般医療機器（JMDN コード： 3486400）

「IV3000ドレッシング ＜ポーテッドタイプ＞」

製品番号
サイズ

（cm）
枚/箱

標準価格

/箱（円）
JANコード

統一商品

コード

4006 7 × 9 100 17,850 4582111150974 777150977

66004009 9 × 12 50 15,300 4582111151582 777151585

届出番号： 13B1X10222WC0001   一般医療機器（JMDN コード： 3486400）

以上

問い合わせ先：

スミス・アンド・ネフュー株式会社

ウンドマネジメント事業部  03-5403-8930

◇
はスミス・アンド・ネフューの登録商標です。